



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی و از مالکیت مالک رسمی فاطمه پورخالوئی.

۲۷- فاطمه حسنی کیوترخانی ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۵,۶۱ مترمربع پلاک ۲۳۳۷ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی خیابان کدخدائی کوچه ۴ و از مالکیت مالک رسمی غلامرضا یزدی حاج حیدری.

۲۸- حسین شریعت زاده ششدانگ خانه به مساحت ۲۹۵,۹۱ مترمربع پلاک ۲۳۴۰ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان کدخدایی و از مالکیت مالک رسمی عباس باقری.

۲۹- خیرالنساء محمودی میمند ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۱۳,۲۰ مترمربع پلاک ۷۴۶۸ فرعی مجزی شده از ۴۴ فرعی از ۱۸۸۳ اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار امام حسن (ع) کوچه ۱ و از مالکیت مالک رسمی غلامرضا صالحی فتح آبادی . ۳۰- آزاده جوادی ششدانگ خانه به مساحت ۲۰۶,۳۲ مترمربع پلاک ۷۴۸۴ فرعی مجزی شده از ۷۹ فرعی از ۱۸۸۳ اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید بافنده و از مالکیت مالک رسمی اردشیر کابلی .

۳۱- سجاد شریف پاقلعه ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۶,۳۸ مترمربع پلاک ۷۴۹۲ فرعی مجزی شده از ۷۹ فرعی از ۱۸۸۳ اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید معید زینلی کوچه ۲۰ و از مالکیت مالک رسمی صدیقه اوحدی .

۳۲- حسین بافتی ظهیرآبادی ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۷,۱۹ مترمربع پلاک ۹۱۶ فرعی از ۱۸۹۲ اصلی واقع در اراضی تقی آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان تختی و از مالکیت مالک رسمی ایراندوخت معینیان .

۳۳- فائزه علی نسب ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۷,۰۳ مترمربع پلاک ۳۸۳ فرعی از ۱۸۹۴ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید عابدینی و از مالکیت مالک رسمی مجید هرندی.

۳۴- هاله آگاه و گل ناز آگاه پالمناصفه ششدانگ باغ به مساحت ۱۲۰۳۴۵ مترمربع پلاک ۶۷ فرعی از ۱۹۰۶ اصلی واقع در اراضی فتح آبادآگاه رفسنجان بخش ۹ کرمان و از مالکیت مالک رسمی زهرا هرندی . ۳۵- حسین زرنندی سرچشمه ششدانگ خانه به مساحت ۲۹۹,۱۸ مترمربع پلاک ۶۰۰۴ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان قیام کوچه ۲۸ و از مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۳۶- حسین محمودی میمند ششدانگ مغازه به مساحت ۵۶,۰۳ مترمربع پلاک ۶۰۰۹ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان امیر کبیر غربی و از مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۳۷- حسین زین الدینی راوز ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۳,۱۸ مترمربع پلاک ۶۰۱۲ فرعی مجزی شده از ۴۰۳ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان امیر کبیر غربی و از مالکیت مالک رسمی طیبه گلزار ی .

۳۸- طاهره نوروزی ساردینی ششدانگ خانه به مساحت ۲۴۹,۷۴ مترمربع پلاک ۶۰۱۳ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان ارسلان کوچه شهدای غدیر ۵ و از مالکیت مالک رسمی اکبر خاندانی .

۳۹- صدیقه توکلی مهدی آباد ششدانگ مغازه به مساحت ۶۳,۴۸ مترمربع پلاک ۶۰۱۵ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان امیر کبیر و از مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۴۰- حسین طالبی نسب فیروزآباد ششدانگ خانه به مساحت ۳۰۰,۳۵ مترمربع پلاک ۶۰۱۶ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مطهری جنب بابری کوشش و از مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۴۱- علی مرتضائی ششدانگ خانه به مساحت ۲۵۲,۸۵ مترمربع پلاک ۶۰۱۷ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید بازماندگان و از مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۴۲- محمود سیاه کوهی ششدانگ خانه به مساحت ۲۷۵,۲۸ مترمربع پلاک ۵۸۳ فرعی مجزی شده از ۱ فرعی از ۱۹۱۱ اصلی واقع در اراضی حجت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید مطهری و از مالکیت مالک رسمی عباسعلی ابراهیمی .

۴۳- محمد رضا مهدیان و مژده گرمی پالمناصفه ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۹,۲۵ مترمربع پلاک ۳۸۷۵ فرعی مجزی شده از ۳۳ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار امام حسین (ع) (خیابان موسی بن جعفر) و از مالکیت مالک رسمی حسین یوسفی.

۴۴- عهدیه عرب بدوئی و حجت عرب بدوی پالمناصفه ششدانگ خانه به مساحت ۲۵۳,۶۵ مترمربع پلاک ۳۸۸۲ فرعی مجزی شده از ۲۴ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهدای غوام و از مالکیت مالک رسمی سروش سروشیان .

۴۵- بیتا خدایی کشکویی ششدانگ خانه به مساحت ۲۰۳,۰۵ مترمربع پلاک ۳۸۹۷ فرعی مجزی شده از ۶۶ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان امام حسین (ع) و از مالکیت مالک رسمی حسین شهریاری .

۴۶- مرتضی جدید الاسلام ششدانگ خانه به مساحت ۱۳۹,۵۸ مترمربع پلاک ۳۹۰۵ فرعی مجزی شده از ۱۳ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید روشن و از مالکیت مالک رسمی مهدی وثوقی .

۴۷- رضا معصومی ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۸,۷ مترمربع پلاک ۳۹۰۸ فرعی مجزی شده از ۷۹ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید روشن ۸ و از مالکیت مالک رسمی مهدی وثوقی .

۴۸- مهدی نظری تژاد علم آبادی ششدانگ خانه به مساحت ۲۱۸,۶۲ مترمربع پلاک ۳۹۱۳ فرعی مجزی شده از ۹۲ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار خلیج فارس خیابان دانش - ۲۰ متری شنی و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر شفیعی پور .

۴۹- محمد رضا شریف پاقلعه ششدانگ خانه به مساحت ۳۰۴,۱۰ مترمربع پلاک ۳۹۱۴ فرعی مجزی شده از ۲۶ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار خلیج فارس خیابان شهید مسعود فاتحی و از مالکیت مالک رسمی حسین شفیعی پور .

۵۰- فرزانه ملاحسینی کهنوجی ششدانگ خانه به مساحت ۳۱۴,۷۷ مترمربع پلاک ۳۹۱۵ فرعی مجزی شده از ۳۲ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان موسی بن جعفر (ع) و از مالکیت مالک رسمی محمد شاه زینلی .

۵۱- فاطمه خیرخواه پاریزی ششدانگ خانه به مساحت ۴۶۰,۳۰ مترمربع پلاک ۳۹۱۷ فرعی مجزی شده از ۶۱ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار جمهوری کوچه جهاندیده ۱۰ و از مالکیت مالک رسمی صدیقه اوحدی .

۵۲- عبدالرضا جهانگیری رفسنجانی ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۳۱,۸۲ مترمربع پلاک ۴۹۸ فرعی مجزی شده از ۸۴ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی واقع در اراضی صادق آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید دهقان رجبی کوچه ۱۳ و از مالکیت مالک رسمی ساسان و ساغر صامت .

۵۳- علی رضا جهانگیری رفسنجانی ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۴۲,۸۹ مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی مجزی شده از ۸۴ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی واقع در اراضی صادق آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید دهقان رجبی کوچه ۱۳ و از مالکیت مالک رسمی ساسان و ساغر صامت .

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به آرای صادر شده و صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی (دادگاه عمومی محل) تسلیم نمایند و رسید تقدیم دادخواست خود را به این اداره تحویل دهند . بدیهی است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- زهره نبی زاده رفسنجانی ششدانگ خانه به مساحت ۱۸۹,۹۷ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۵۵۹ اصلی واقع در اراضی شهر رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید باقری کوچه ۵ و از مالکیت مالک رسمی بانو بی بی جان زاده .

۲- سازمان موقوفات یزد و کرمان آستان قدس رضوی ششدانگ مغازه به مساحت ۵۹,۷۵ مترمربع پلاک ۷ فرعی مجزی شده از ۲ فرعی از ۷۲۱ اصلی واقع در اراضی شهر رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهدا - چهار راه شهدا و از مالکیت مالک رسمی سید یحیی مرتضوی .

۳- رضا عطار ششدانگ مغازه به مساحت ۱۲,۲۷ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۲۴۹ اصلی واقع در اراضی شهر رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بازار و از مالکیت مالک رسمی علی اصغر عطار .

۴- فاطمه سنگیان ششدانگ مغازه به مساحت ۱۰,۸۴ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۱۲۶۲ اصلی واقع در اراضی شهر رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بازار روز و از مالکیت مالک رسمی محمد سنگیان .

۵- تابنده ترابی شمس آباد ششدانگ خانه به مساحت ۳۳۱,۵ مترمربع پلاک ۴۴۹۳ فرعی از ۱۸۱۷ اصلی واقع در اراضی قطب آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان و از مالکیت مالک رسمی غلامرضا وثوقی .

۶- ناهید ملانی کیشی ششدانگ خانه به مساحت ۱۵۱,۹۹ مترمربع پلاک ۴۳۴۹ فرعی مجزی شده از ۹۷۵ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان بستان ۲۷ و از مالکیت مالک رسمی احمد رضوی .

۷- حبیبه ملانی کیشی ششدانگ خانه به مساحت ۱۱۲,۴۴ مترمربع پلاک ۴۳۵۰ فرعی مجزی شده از ۹۷۵ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان بستان ۲۷ و از مالکیت مالک رسمی احمد رضوی .

۸- مهدی سبحان رفسنجانی ششدانگ مغازه مشتمل بر زیرزمین و طبقه فوقانی به مساحت ۱۷۴,۲۱ مترمربع پلاک ۴۳۵۴ فرعی مجزی شده از ۲ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس میدان شهید ذکریا کوچه کارگر ۲۷,۱ و از مالکیت مالک رسمی ایران سبحان رفسنجانی .

۹- حمید زینلی نسب عیش آباد ششدانگ مغازه به مساحت ۱۶,۱۸ مترمربع پلاک ۴۳۵۷ فرعی مجزی شده از ۴۹۹ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شریعتی شرقی نبش کوچه ۱۱ و از مالکیت مالک رسمی احمد ضیا ابراهیمی .

۱۰- محمد رضا اسلامی علی آبادی ششدانگ خانه به مساحت ۱۶۸,۲۷ مترمربع پلاک ۴۳۵۸ فرعی مجزی شده از ۱۴۶ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان بستان ۲ و از مالکیت مالک رسمی ضیا، ابراهیمی .

۱۱- طیبه ابوالحسنی دولت آبادی ششدانگ خانه به مساحت ۳۴۰,۷۷ مترمربع پلاک ۵۳۵۹ فرعی مجزی شده از ۲۳۳۳ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان عباسیه کوچه ۹ و از مالکیت مالک رسمی علی رشیدی .

۱۲- علیرضا حسنی مقدم ششدانگ مغازه به مساحت ۵,۸ مترمربع پلاک ۵۶۲۳ فرعی مجزی شده از ۶۳۷ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان سعدی و از مالکیت مالک رسمی سیدحسین یزدی میر مخلصونی .

۱۳- سازمان موقوفات یزد و کرمان آستان قدس رضوی ششدانگ خانه به مساحت ۵۵۷,۳۴ مترمربع پلاک ۶۶۷۱ فرعی مجزی شده از ۱۶۱۵ فرعی از ۱۸۲۰ اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مفتح و از مالکیت مالک رسمی زهرا نواب .

۱۴- سازمان موقوفات یزد و کرمان آستان قدس رضوی ششدانگ مغازه به مساحت ۸۱,۲۰ مترمربع پلاک ۶۷۰۸ فرعی مجزی شده از ۱۸ فرعی از ۱۸۲۰ اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مفتح و از مالکیت مالک رسمی عبدالمهدی نواب زاده .

۱۵- سید امیر حسین صفوی برز ششدانگ خانه به مساحت ۸۹,۵۵ مترمربع پلاک ۶۷۱۶ فرعی مجزی شده از ۲۸۱۶ فرعی از ۱۸۲۰ اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار خلیج فارس روبروی بیمارستان علی ابن ابی طالب (ع) و از مالکیت مالک رسمی ربابه قاسمی مهدی آباد . ۱۶- حسین قنبری محمود آبادی ششدانگ خانه به مساحت ۲۰۴,۸۸ مترمربع پلاک ۱۳۰۵ فرعی مجزی شده از ۸۸۴ و ۸۸۵ فرعی از ۱۸۲۳ اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان و از مالکیت مالک رسمی عبدالحسین و محمدرضا سام زاده .

۱۷- دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ششدانگ خانه بهداشت به مساحت ۶۸۲,۵۶ مترمربع پلاک ۱۳۶۰ فرعی مجزی شده از ۵۵ فرعی از ۱۸۲۳ اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای خلیل آباد و از مالکیت مالک رسمی محمد رضا سام . ۱۸- ناصر ترخی نیا ششدانگ خانه به مساحت ۳۷۸,۳۷ مترمربع پلاک ۳۹۷ فرعی مجزی شده از ۴۱ فرعی از ۱۸۲۴ اصلی واقع در اراضی کریم آباد خفاجه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید محمدی کوچه ۷ و از مالکیت مالک رسمی حسین صفری .

۱۹- سولینا جعفری سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۲۱۷,۲۹ مترمربع پلاک ۲۱۸۹ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی و از مالکیت مالک رسمی حسین گرمی زاده.

۲۰- فاطمه مهدی زاده ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۶۶,۰۹ مترمربع پلاک ۲۲۴۷ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان و از مالکیت مالک رسمی رخساره خالو. ۲۱- دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ششدانگ خانه بهداشت به مساحت ۴۱۶,۷۲ مترمربع پلاک ۲۲۸۲ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی و از مالکیت مالک رسمی علی عطاری.

۲۲- علی اکبری قوام آبادی ششدانگ خانه به مساحت ۲۶۶,۶۷ مترمربع پلاک ۲۳۱۴ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید محمدی کدخدائی ۳ و از مالکیت مالک رسمی اکبر شمسی تاج آبادی.

۲۳- مهدیه پژمان ششدانگ خانه به مساحت ۳۸۲ مترمربع پلاک ۲۳۲۲ فرعی مجزی شده از ۳۶ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی و از مالکیت مالک رسمی حمید شریفی.

۲۴- محمد حسین محمد آبادی پور ششدانگ خانه به مساحت ۱۷۳,۸۶ مترمربع پلاک ۲۳۲۵ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی کوچه ۶۷ و از مالکیت مالک رسمی عباس حسنی.

۲۵- عماد اسماعیلی شهرآباد ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۹,۳۱ مترمربع پلاک ۲۳۳۰ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید عابدینی کوچه ۱۱ و از مالکیت مالک رسمی اکبر کریمی.

۲۶- ایمان حاج پور دولت آباد ششدانگ خانه به مساحت ۳۶۲,۷۵ مترمربع پلاک ۲۳۳۱ فرعی